
  

                       

 

 

 

   

TIEDOTE 1/2025 

 

EKOAY:n päätehtävä 

EKOAY:n päätehtävänä on edunvalvonta ja koulutus. Tiedottaminen jäsenille 

tapahtuu kotisivujen, yhteysopettajien ja sosiaalisen median kautta. Keväällä 2025 

tärkeänä tehtävänä on erityisesti kuntavaalivaikuttaminen ja EKOAY on mukana 

järjestämässä kuntavaalitoria koulutus- ja hyvinvointipäivän yhteydessä 8.3.2025. 

Lisäksi seuraamme aktiivisesti uuden erityisopetuslain tuomia muutoksia ja 

vaikutuksia kouluihin ja pyrimme vaikuttamaan niihin. 

Edunvalvonta 

Edunvalvontajaosto valmistelee yhteistyössä luottamusmiesten kanssa jäsenille 

lähetettävän kyselyn helmikuun lopulla, koskien paikallisesti sovittavan 

neuvotteluerän kohdentamistavoitteista. Paikallisten erien neuvottelutavoitteet 

asetetaan EKOAY:n hallituksen kokouksessa ja vahvistetaan paikallisyhdistyksen 

(EKPY) toimesta. Neuvottelujen tulokset selviävät aikaisintaan kesäkuussa. 

Liikunta- ja kulttuuri  

Kevään kulttuuriesitteen löydät yhdistyksen kotisivuilta. Osaan tapahtumista saa 

vielä lippuja!  

https://ekoay.fi/liikunta-ja-kulttuuri/ 

Liikunta- ja kulttuuritoimintaan liittyvät kysymykset ja toiveet voi lähettää 

osoitteeseen: liiku@ekoay.fi 

 

EKOAY toiminta- ja tapahtuma-avustus 

Ekoay:n toiminta- ja tapahtuma-avustuksen myöntämisperusteet ovat muuttuneet. 

Jatkossa avustusta voi hakea vain useamman koulun yhteistyössä tapahtuvalle 

toiminnalle. Lue lisää ja tutustu hakemukseen: https://ekoay.fi/avustukset-ja-

palkitsemiset/ 
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Yhteysopettajan rooli 

Yksi yhteysopettajien tärkeimmistä tehtävistä on jäsenhankinta. Mikäli koulussasi 

on aloittanut uusia opettajia, muistutathan heitä OAJ:n ja EKOAY:n jäsenyydestä ja 

ohjaat uusia opettajia jäseneksi liittymisessä.  OAJ:n eduista ja EKOAY:n 

toiminnasta ja tapahtumista löydät lisätietoa esim. alla olevista linkeistä.   

 

Liittyminen onnistuu OAJ:n nettisivuille kirjautumalla. OAJ:n jäseneduista 

kannattaa mainita esim. matkavakuutus, luottamusmiespalvelut, 

oikeusturvavakuutus sekä EKOAY:n tarjoamat kulttuuri- ja 

virkistysedut ja tapahtumat.  

 

Liittyminen OAJ:n jäseneksi:  

https://www.oaj.fi/jasenyys/liity-jaseneksi/ 

Lisätietoa eduista:  

https://www.oaj.fi/jasenyys/jasenedut/ 

https://ekoay.fi 

 

Muistutathan myös aiemmin liittyneitä jäseniä siitä, että jokaisen tulee päivittää 

jäsentietonsa itse, mikäli yhteystiedoissa, työsuhteessa yms. tapahtuu muutoksia. 

On tärkeää, että tiedot ovat ajan tasalla, jotta esim. viestintä onnistuu ja opettaja 

pääsee käyttämään jäsenetujaan ja osallistumaan tapahtumiin.  

https://www.oaj.fi/jasenyys/jasentietojen-yllapito/ 

 

Yhteysopettajan tehtävänkuvasta on kerrottu tarkemmin OAJ:n Areenassa 

yhteysopettajien omalla sivustolla. Areenaan pääset kirjautumaan mm. OAJ:n 

etusivulta (= vasemmassa yläkulmassa lukee OAJ Areena). Areenasta löydät 

erilaisia oppaita yhteysopettajana toimimisen tueksi: 

https://areena.oaj.fi/display/YS 
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Myös EKOAY:n sivuilta löydät yhteysopettajan vastuutehtävät sekä hyödyllisiä 

linkkejä: https://ekoay.fi/yhteysopettaja/ 

Yhteysopettajan tehtävä on välittää EKOAY:ltä tulevat viestit mahdollisimman pian 

koulunsa jäsenopettajille. Mikäli yhteysopettaja ei ole välittänyt viestiä kolmen 

päivän kuluessa eteenpäin, viestin lähettämisestä vastaa varayhteysopettaja. Huom! 

Toisinaan ekoay.fi -osoitteesta tulevat postit ohjautuvat roskapostikansioon, joten 

tarkistathan säännöllisesti myös kyseisen kansion sisällön.  

 

EKOAY toimii ja vaikuttaa  

Vaikuttamistyöhön voi tutustua kotisivuillamme: https://ekoay.fi/ekoay-vaikuttaa/ 

  

Tulevien tapahtumien päivämääriä muistiin  

● Koulutus- ja hyvinvointipäivä 8.3.2025 
● 50- ja 60 -vuotiaiden tilaisuus keväällä 2025 
● Rehtorilounas 14.3.2025 
● Kevätkokous 15.4.2025. Kutsu tulee yhteysopettajien kautta 
● Senioriopettajien tilaisuus 12.5.2025 
● Eläkeinfo toukokuussa 

 

 

Ystävällisin terveisin, Anu Kahri EKOAY:n viestintävastaava ja EKOAY:n hallitus  

 

Noudatamme tietosuojaa. Tietosuojamme on kuvattu: http://ekoay.fi/tietosuojaseloste/ 

 

https://ekoay.fi/yhteysopettaja/
http://ekoay.fi/
https://ekoay.fi/ekoay-vaikuttaa/
http://ekoay.fi/tietosuojaseloste/
http://ekoay.fi/tietosuojaseloste/

